
 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК  

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД  №67 «УМКА»   
 

ПРИКАЗ 

 

«10» марта  2022г                    № 136 

 

 

О внесении изменений в Правила приема 

обучающихся в МБДОУ ДС №67 «Умка» 

от 09.03.2021 № 117 (с изменениями от  

08.11.2021 № 577) 

 

На основании Постановления администрации города от 01.03.2022 № 121 «О 

внесении изменений в приложение к постановлению администрации города от 20.03.2019 

№192 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной 

услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные 

организации, реализующие основную образовательную программу дошкольного 

образования (детские сады)» (с изменениями от 06.03.2020 №187, 02.06.2020 №492, 

16.11.2020 №970, 26.02.2021 №153, 22.07.2021 № 605, 01.11.2021 №882), в целях 

приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим 

законодательством, п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Внести изменения в Правила приема обучающихся в МБДОУ ДС №67 «Умка», 

утвержденное приказом заведующего от 09.03.2021 № 117:  

1.1. В абзаце 25 пункта 9 исключить слова «Медицинское заключение» 

2. Н.А.Алиевой, ответственному за организацию работы сайт, опубликовать 

настоящие изменения на официальном сайте образовательной организации. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

И.о.заведующего                                                                          О.Ю.Косенко 

 

 

 

С приказом ознакомлены: 

«____»_________ 2022г.          _____________________ /Н.А.Алиева 


	МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
	ГОРОД  ОКРУЖНОГО  ЗНАЧЕНИЯ  НИЖНЕВАРТОВСК
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ
	ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  ДЕТСКИЙ САД  №67 «УМКА»

		2022-04-08T13:06:51+0500
	Косенко Ольга Юрьевна
	Я являюсь автором этого документа




